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Сдать квартиру за 19 000 рублей на Лесопарковая улица, 21

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Лесопарковая улица, 21

19 000 Р в месяц

30.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
15 из 19
Этаж

Сдаем полноценную новую 1-комнатную квартиру с ДВУМЯ ОКНАМИ в Октябрьском районе ЖК Серебряный на очень длительный срок!
Санузел совмещенный в кафеле, подготовлено место для стиральной машины (слив, подводка, розетка). Микроволновку и зеркало могут
привезти. Чайник сейчас. Окна ПВХ. Балкон застеклен. Порядочным аккуратным жильцам без животных, не курящим, желательно семейную
пару или девушку. В квартире никто не жил, ремонт только сделан, дом новый. Окна на Восток - это значит, что солнышко в окно светит
только утром), как положено, когда просыпаетесь, поэтому жары и солнцепека в квартире нет! Не угловая, теплая! Тихий спальный район с
чистым воздухом. Есть парковка, видеонаблюдение в коридорах, в лифтах. 2 лифта: пассажирский и грузовой. Во дворах рядом и у дома
закрытые от авто детские площадки с резиновым покрытием и многофункциональным детским городком, резиновым покрытием для
футбола/баскетбола. В подъездах улучшенная отделка парадного входа и лифтового холла первого этажа итальянским керамогранитом.
Очень развитая Инфраструктура. В 10-ти минутах езды развязка нового 4-го моста. В шаговой доступности: -университеты, СФУ, техникумы,
школы, детские сады; - больница БСМП, госпиталь ВОВ; - автобусная остановка (8 маршрутов! ); -медицинский центр; -продуктовые
магазины ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 15

Этажей всего 19 Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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